de  las mismas segtln  las metodologfas propias de cada  programa,  previa autorizaci6n del Jefe de Unidad de

lntervenci6n familiar y el  FOSIS.

QUINTO: Pago de Honorarios

1.          Como  retribuci6n  por  los  servicios  encomendados,  la  Municipalidad  pagara  a  la  contratada  la  suma

total de $2.495.500 (dos millones cuatrocientos noventa y cinco mil quinientos pesos), pagaderos en 5 cuotas

mensuales e iguales de $ 499.100.-(cuatrocientos noventa y nueve mil cien pesos), renta bruta, menos el  10%

Dicha    suma    se  pagar5  en  las  Oficinas  de  la  Municipalidad,  para  los  meses de agosto  a  diciembre del  afio

2019 correspondientes al acompafiamiento Psicosocial.

2.          Ademas por retribuci6n  por los servicios encomendados,  la  Municipalidad  pagara  a  la contratada  la

suma total de $2.495.500 (dos millones cuatrocientos noventa y cinco mil quinientos pesos),  pagaderos en

5 cuotas  mensuales e  iguales de $ 499.100.-(cuatrocientos  noventa y  nueve  mil  cien  pesos),  renta  bruta,
3

menos  el  10%.  Dicha     suma     se  pagar5  en  las  Oficinas  de  la  Municipalidad,  para  los  meses  de  agosto  a

diciembre del afio 2019 correspondientes al acompafiamiento Sociolaboral.

AI momento del pago, la contratada debera entregar a la Municipalidad la correspondiente  boleta de prestaci6n